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LA UNE DE L'ACTU [ AUJOURD'HUI À NAPLES ]

VERNISSAGE GRIF ENTRE 

DANS L'HISTOIRE DE LA "LOTTERIA"

el le Vésuve, Vernissage Grif n'aura cessé de fulminer
tout au long de l'après-midi. Car pour transformer son
succès en triomphe napolitain, le protégé d'Alessandro

Gocciadoro n'a pas joué les timides. En début de journée, il
réalisait une performance exceptionnelle pour remporter sa
batterie avec plusieurs sulkys d'avance. Son accélération à un
tour de l'arrivée avait autant soulevé l'enthousiasme des
tribunes d'Agnano que surchauffé le chronomètre.
Vernissage Grif signait le nouveau record de la piste en
faisant afficher un superbe 1'10''1. D'aucuns pouvaient alors
penser que cette prestation allait être difficile à confirmer
dans la Finale et surtout à digérer avec une seconde manche
deux heures plus tard. Que nenni. Ce succès a tout d'abord
permis à Alessandro Gocciadoro de choisir son numéro
derrière la voiture : ce sera

Avec neuf partants au total dans les trois batteries
qualificatives, la course ne pouvait pas lui échapper.
Alessandro Gocciadoro sort grand vainqueur de la 74ème
édition du Grand Prix de la Loterie grâce à Vernissage Grif
(Varenne), lequel rejoint son glorieux père dans le cercle
très fermé des doubles vainqueurs de la plus grande course
italienne. Bleff Dipa (Mister J.P.) pour les couleurs de Jean-
Pierre Barjon et Capital Mail (Nad El Sheba) entraîné par
Fabrice Souloy complètent le podium de la Finale. Vivid Wise
As (Yankee Glide) et Matthieu Abrivard n'ont jamais été
menaçants.


T




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LA UNE DE L'ACTU [ AUJOURD'HUI À NAPLES ]

le 2. Celui qui permettra au patron des pelotons (et alentours)
italiens de faire... le patron. 

Après un départ en mode 100m olympique signé Usain Toll
(Googoo Gaagaa), vainqueur de sa batterie, Capital Mail (Nad
El Sheba) s'installe en tête, vite flanqué par le tenant du titre.
Encore une gageure : évoluer à l'extérieur du cheval de tête.
Mais Vernissage Grif était définitivement le plus fort,
parvenant pour finir à décramponner le partenaire de
Gabriele Gelormini et à résister à Bleff Dipa (Mister J.P), bon
2ème au passage du poteau. En remportant son second
Grand Prix de la Loterie consécutif, Vernissage Grif marche
sur les traces napolitaines de son père Varenne qui avait
même réussi à remporter la grande course à trois reprises
(comme la Française Une de Mai et Mack Grace Sm en leurs
temps). Vernissage Grif sait ce qu'il lui reste à faire dans
douze mois.

Deuxièmes de leur batterie qualificative, laquelle fut la plus
lente, Vivid Wise As et Matthieu Abrivard avaient le couloir 6
dans la Finale et, après avoir assuré au départ, se sont
retrouvés en 3ème épaisseur sur une dernière ligne dès le
premier des trois virages. La mission était dès lors impossible.


GRAND PRIX DE LA LOTERIE 2023

Naples - 1er mai - Finale

1️⃣ . VERNISSAGE GRIF (Varenne) - Alessandro Gocciadoro
- réd km : 1'09''6

Entraîneur : Alessandro Gocciadoro

Propriétaire : Genardo Riccio

Éleveur : Allevamento Del Griffone

2️⃣ . Bleff Dipa (Mister J.P.) - R. Vecchione

3️⃣ . Capital Mail (Nad El Sheba) - G. Gelormini

Ce Grand Prix de la Loterie était la 4ème étape du circuit UET
Élite et Vernissage Grif se rapproche du duo de tête Vivid
Wise As et Ampia Mede Sm qui occupent les deux premières
places du classement à points. Prochaines étapes le week-
end prochain : samedi le Paralympiatravet et dimanche la
Finlandia Ajo.


La consolante pour Banderas Bi dans un temps record

Il aurait pu avoir sa place en Finale mais Banderas Bi
(Ganymede), lui aussi entraîné par Alessandro Gocciadoro,
devra se contenter de la consolante qu'il a remporté de
toute une classe face à Verdon Wf (Raja Mirchi), qui avait
semble-t-il avant tout visé cette consolante. Le chrono est
tout simplement le nouveau record de la piste d'Agnano :
1'09''4 sur 1640m.







 VERNISSAGE GRIF FAIT
BRILLER LES COULEURS DE
GENNARO RICCIO, LE
NAPOLITAIN 


©GérardNifort

Banderas Bi
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DANS L'ACTUALITÉ

PARALYMPIATRAVET : LA
GRILLE DE DÉPART EST
CONNUE...

amedi à Aby, sera lancée la grande séquence des
courses majeures scandinaves internationales avec pour
sommet l'Elitloppet le 28 mai prochain. "Cinq semaines

incroyablement importantes" résumait la semaine dernière le
propriétaire de San Moteur (Panne de Moteur) lequel a
récupéré une place au départ de cette course sur le fil, grâce
à un alinea des conditions de course discret mais bien
existant. Sa prestation de samedi sera scrutée de tous les
côtés après avoir été déclaré forfait pour l'une des
qualificatives et en étant placé très haut parmi les favoris du
prochain Elitloppet. Pour d'autres, une victoire serait
synonyme de carton rose (celui offrant une place pour
Solvalla) et ce sera sans doute l'objectif de Mister Hercules
(Trixton) pour l'élevage de Jean-Pierre Barjon et
l'entraînement de Daniel Redén. Avec le 3, c'est certainement
lui qui a hérité du meilleur couloir au tirage au sort. Entraîné à
Grosbois par l'Italien Vitale Ciotola, Bilo Jepson (Timoko) fait
le voyage en Suède alors que le Français exporté aux Pays-
Bas Hades de Vandel (Ganymede) a gagné sa place en
gagnant de façon convaincante sa qualificative. 


Paralympiatravet 2023 - samedi 6 mai - Aby (Suède) - 2140m

1. Milliondollarrhyme – Fredrik B Larsson

2. Chapuy – Åke Lindblom

3. Mister Hercules – Daniel Redén

4. Cicero T.G. – Geir Vegard Gundersen

5. Rackham – Christoffer Eriksson

6. San Moteur – Björn Goop

7. Hades de Vandel – Paul Hagoort

8. Emoji – Flemming Jensen

9. Jimmy Ferro B.R. – Alessandro Gocciadoro

10. Bilo Jepson – Vitale Ciotola


S

...ET CELLE DE LA
FINLANDIA AJO SE
DESSINE

l faudra attendre ce mardi pour connaître les places
derrière l'autostart de la Finlandia Ajo (Gr.1 - 1620m) qui
se disputera le lendemain à Vermo. En revanche le

peloton a été déterminé ce lundi et le Français d'origine Hede
Darling (Password), entraîné en Norvège par Frode Hamre, a
été le dernier à rejoindre le lot. Soulignons la présence au
départ de Don Fanucci Zet (Hard Livin), lequel a reçu samedi
son invitation pour l'Elitloppet 2023.

Les partants de la Finlandia Ajo 2023 :

Bengurion Jet / Click Bait / Don Fanucci Zet / Globalt
Withdrawl / Hede Darling / Hierro Boko / Mister F Daag / Run
For Royalty / Shackhills Twister / Stoletheshow

I

CLASSEMENTS AU
PREMIER TIERS DE LA
SAISON

etrouvez en pages suivantes les différents classements
trotteurs des quatre premiers mois de la saison 2023 en
France. Les TOPS 10 des drivers, des jockeys, des

entraîneurs, des propriétaires et des étalons sont passés au
crible. Les leaders ont pour nom Alexandre Abrivard, Thierry
Duvaldestin, Philippe Allaire et Ready Cash.

Les totaux ont été arrêtés avant les différentes réunions du
jour, 1er mai.

R

San Moteur
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LES CLASSEMENTS 2023

UN MATCH À QUATRE
n débute avec le match le plus serré, celui du Sulky
d'Or. Arrêté au 30 avril au soir, le classement fait
apparaître les noms de quatre pilotes à-même de

composer le podium final. Ils se tiennent en cinq succès et
tout est possible. À chacun son argument fort : 

➤ Alexandre Abrivard a l'avantage, fait la course en tête en
rebond d'un exceptionnel hiver.

➤ La dynamique positive est à l'actif de Yoann Lebourgeois
dont les mois de mars et avril ont été explosifs.

➤ Éric Raffin, c'est la régularité incarnée et une approche
nouvelle consistant à s'enlever la pression en n'affirmant pas,
comme les années précédentes, qu'il s'agit de son objectif.
Mais finalement, ça peut le devenir.

➤ David Bekaert joue lui la carte de l'excellence dans tout un
quart du pays : Sud-Est et Centre-Est. Ce qui lui permet d'être
au contact pour ambitionner une place sur le podium final. 

O

ALEXANDRE ABRIVARD
SUR UN TEMPO RECORD

vec 41 victoires au monté depuis le 1er janvier, soit
autant (à une unité près) que ses deux poursuivants
réunis, Alexandre Abrivard est parti sur les bases d'un

record annuel s'il poursuit sur cette lancée. Il en comptait à
pareille date l'an dernier 22 et allait finir sa saison à 99...
L'incontournable Mathieu Mottier est dans ses standards des
dernières années au premier tiers de l'année avec 25
réalisations. C'est plus serré derrière entre plusieurs jockeys
pour qui l'été sera prépondérant. Bien qu'absent depuis
plusieurs semaines, Paul Ploquin est toujours dans ce TOP 10
où ne figure qu'une femme : Loanne Fauchon. 

A

TOP DRIVERS
du 01/01/2023 au 01/05/2023

# Driver Victoires Gains

1 A. Abrivard 63 2 222 340 €

2 E. Raffin 61 1 917 160 €

3 Y. Lebourgeois 61 1 199 950 €

4 D. Bekaert 58 1 076 890 €

5 M. Abrivard 39 1 635 710 €

6 F. Lagadeuc 38 1 224 955 €

7 M. Mottier 36 853 385 €

8 D. Thomain 35 1 540 595 €

9 G. Gelormini 34 1 221 140 €

10 T. Duvaldestin 34 712 725 €

TOP JOCKEYS
du 01/01/2023 au 01/05/2023

# Jockey Victoires Gains

1 A. Abrivard 41 1 411 195 €

2 M. Mottier 25 1 136 560 €

3 B. Rochard 17 627 930 €

4 G. Martin 15 435 830 €

5 E. Raffin 13 430 435 €

6 Y. Lebourgeois 12 473 385 €

7 A. Lamy 11 431 915 €

8 P. Ph. Ploquin 10 375 320 €

9 A. Barrier 9 358 040 €

10 L. Fauchon 9 235 110 €
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THIERRY DUVALDESTIN,
EN MODE
STRATOSPHÉRIQUE

'année de son record, en 2021, saison qu'il conclura avec
239 victoires, l'Écurie Thierry Duvaldestin avait conclu
son premier tiers de saison avec un total de 70 courses.

Repoussant toujours plus loin les limites des scores, il pointe
cette année à 89 succès ! C'est plus que ses deux
poursuivants réunis qui ne sont pas les premiers venus :
Laurent Abrivard et Sébastien Guarato ! Stratosphérique. Aux
gains, deux écuries ont passé la barre des deux millions, celle
du numéro 1 et celle de Jean-Michel Bazire, quatrième au
nombre de victoires et fort, notamment, du succès d'Hooker
Berry dans le Prix d'Amérique Legend Race. 

L

PHILIPPE ALLAIRE AUX
GAINS

otre classement des meilleurs propriétaires se fait aux
gains et, fort d'un succès au niveau Groupe 1 grâce à
Koctel du Dain (Boccador de Simm) dans le Critérium

des Jeunes, de plusieurs places au plus haut niveau et des
victoires de Gr.2 de Just A Gigolo (Boccador de Simm)
notamment, Philippe Allaire est un tête à ce pointage du tiers
de l'année devant la casaque la plus souvent vue à la
première place en 2023 : celle de Yannick-Alain Briand avec
31 succès. Grâce à la seule Ampia Mede Sm (Ganymede), les
couleurs de la Scuderia Se. Fin. complète le podium. 

N

TOP ENTRAÎNEURS
du 01/01/2023 au 01/05/2023

# Entraîneur Victoires Gains

1 Th. Duvaldestin 89 2 057 285 €

2 L. Cl. Abrivard 43 1 913 800 €

3 S. Guarato 41 1 164 550 €

4 J.-M Bazire 38 2 064 820 €

5 J. M. Roubaud 37 743 465 €

6 Y. Henry 33 478 115 €

7 R. Derieux 31 788 970 €

8 R. Mourice 31 757 955 €

9 Y. Haret 31 637 120 €

10 P. Terry 30 559 410 €

TOP PROPRIÉTAIRES
du 01/01/2023 au 01/05/2023

# Propriétaire Gains Victoires

1 Ph. Allaire 682 855 € 8

2 Y. A. Briand 637 120 € 31

3 Sc. Se.Fin. 626 800 € 2

4 Ec. Saint Martin 594 895 € 9

5 M. Aladenise 535 450 € 2

6 Ec. J.-P Barjon 527 920 € 15

7 M. Gallier 487 665 € 12

8 Ec. des Charmes 487 570 € 25

9 J. Seche 483 820 € 9

10 Ec. Hunter Valley 441 600 € 14
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©JLL-LeTROT

READY CASH,
INDÉBOULONNABLE

ue vous preniez le classement par les gains ou par le
nombre de victoires, le résultat est le même. Le numéro
1 incontesté, c'est Ready Cash. Avec près de 70

gagnants (!) depuis le 1er janvier, la star du Haras de
Bouttemont surclasse la concurrence. Ce score lui permet
aussi de garder une très nette avance aux gains sur son "vieux
rival" Love You, lui-même précédé par son fils Booster
Winner qui compte, outre son vainqueur d'Amérique Hooker
Berry, 47 autres gagnants depuis le début de l'année. Même
score pour Saxo de Vandel, lequel pourrait compter en
particulier sur It's A Dollarmaker pour ajouter à la quantité
cette touche de classique qui pourrait le propulser très
prochainement dans le TOP 5 des sires français où campe
Bold Eagle, auteur d'un excellent début de saison. 

Q

UN RÈGNE FAIT POUR
ENCORE DURER

l y a eu la théorie du dépassement par ses propres fils ou
celle naturelle du renouvellement. Mais non, Ready Cash
est le numéro 1 et a de la réserve pour le rester puisqu'en

plus d'occuper cette place au classement toutes promotions
confondues, il l'est aussi chez les 3 ans. Même tarif : aussi
bien en nombre de victoires qu'en gains. S'il lui manque pour
le moment des succès au haut niveau avec les "K", de sérieux
espoirs comme Khal's Fella ou Karnac Wood, lauréat pour
ses débuts hier à Saint-Malo après une tonitruante
qualification pourraient participer à changer la donne
prochainement. Dans ce registre, Boccador de Simm est pour
le moment le plus fort, lui qui revendique la paternité de
Koctel du Dain ou Kifill de Bussy. Uniclove complète le
podium alors que Face Time Bourbon, dont les "K" sont la
première production, est d'ores-et-déjà dans le TOP5. 

I

TOP ÉTALONS - GÉNÉRAL
du 01/01/2023 au 01/05/2023

# Étalon Gains Victoires

1 READY CASH 2 315 385 € 68

2 BOOSTER WINNER 1 578 360 € 48

3 LOVE YOU 1 237 345 € 53

4 BOLD EAGLE 1 199 535 € 43

5 PRODIGIOUS 1 186 225 € 48

6 BIRD PARKER 1 123 685 € 45

7 NIKY 1 105 035 € 42

8 ROYAL DREAM 1 104 052 € 33

9 SAXO DE VANDEL 1 047 245 € 48

10 VILLAGE MYSTIC 980 880 € 36

TOP ÉTALONS - 3 ANS
du 01/01/2023 au 01/05/2023

# Étalon Gains Victoires

1 READY CASH 458 065 € 25

2 BOCCADOR DE SIMM 343 740 € 9

3 UNICLOVE 258 835 € 13

4 BOOSTER WINNER 258 765 € 13

5 FACE TIME BOURBON 247 960 € 11

6 FOLLOW YOU 238 465 € 9

7 LOVE YOU 227 595 € 15

8 PRODIGIOUS 202 490 € 8

9 EXPRESS JET 194 165 € 4

10 FABULOUS WOOD 187 945 € 7

https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05090571U
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504757D
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530305J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=03196430T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530140N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=01359881S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05033703H
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06233415Y
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09255213K
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05090571U
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11562511C
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08014052Y
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11504757D
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164868X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164847U
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=03196430T
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=14460362P
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=15164920Q
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©Equidia

GINO TOSCA, LA
COLLECTION CONTINUE

es chiffres ne cessent de grandir. Gino Tosca (Severino)
remporte la 20ème victoire de sa carrière, la onzième sur
ses treize dernières sorties. Sous des trombes d'eau qui

nous auraient fait croire être à Vannes hier (voir notre édition
datée de dimanche), le protégé de Jean-Marie Roubaud s'est
montré intraitable dès lors qu'il a pris l'avantage assez tôt. En
tête et dans des conditions climatiques compliquées donc, il
a même voulu en faire un peu trop au goût de son driver Steve
Stefano : "Il m'a plus embêté que d'habitude, peut-être est-ce
dû à la pluie. Mais il le fait avec une grande autorité quand
même." Bon deuxième, Foster Wood (Love You) prouve son
retour en forme et confirme la ligne de Cavaillon en étant à
nouveau dauphin de l'intouchable Gino Tosca.

L

2  | PRIX DE LA METROPOLE TOULON PROVENCE MED


Att - 2850 m - Course B - 43 000 €


GINO TOSCA 1'15"2
Acheté aux ventes Arqana Trot 14 000 € par MARY Pierre,
Emmanuel
Severino x Ma Toscane (Quadrophenio)
Driver : S. Stefano - Entraîneur : J. M. Roubaud
Propriétaire : Ec. S. Roubaud - Eleveur : Ec. J. Bruneau

2 Foster Wood 1'15"2 Love You x Only Way
Driver : Ch. Martens - Entraîneur : V. Martens

3 Dimitri Nay 1'15"5 Vivaldi de Chenu x Heroine Nay
Driver : D. Bekaert - Entraîneur : D. Bekaert

4  : Goodman Turgot - 5  : Eregon de Jupilles - 6  : Gourgandine - 7  : Disco des
Molands

e

e

e
e e e e

HIWI ROCQ RESTE
INVAINCU EN 2023

e voyage Sud-Ouest / Sud-Est se transforme en triomphe
pour Hiwi Rocq (Kiwi), très facile vainqueur de sa
quatrième course en 2023 pour autant de tentatives. Le

parcours a été rêvé mais la marge du protégé de Yannick
Henry est telle que le fait de trouver une ouverture
providentielle au bout de la ligne d'en face n'est finalement
qu'un détail. Confirmation avec David Bekaert, un des
hommes du premier quart d'année : "Je me suis promené. J'ai
trouvé le temps long avant la course (plusieurs faux-départs)
mais une fois partis cela a été de la rigolade." Avec 115.000€
de gains au printemps de ses 6 ans, Hiwi Rocq pourrait lui
aussi être un heat de cette année : il devient le 22ème
trotteur à gagner 4 courses en 2023 (comme Gina Tosca).

L

3  | PRIX CHRISTOPHE DOMINICI 

Att - 2850 m - Course E - 23 000 €


HIWI ROCQ 1'15"
Kiwi x Aurore d'Ylea (Opus Viervil)
Driver : D. Bekaert - Entraîneur : Y. Henry
Propriétaire : Ch. Levacher - Eleveur : J. Leleu

2
Intense de Tillard 1'15"5 Ouragan de Celland x Vertu de
Tillard
Driver : N. Ensch - Entraîneur : J. P. Ensch

3 Hell Boy du Boulay 1'16"5 Uraki des Sarts x Sune Bricoise
Driver : Y. A. Briand - Entraîneur : Y. Haret

4  : Hello Vrac - 5  : Hulk d'Arnon - 6  : Hermes Flam - 7  : Glitter Jiel

e

e

e
e e e e

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/2/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/2
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165808J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=82629803W
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/3/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/3
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BOMBER MAN : C'EST
CONFIRMÉ, IL ADORE LA
CORDE À DROITE

ors de cette journée marquée par l'association des
couleurs françaises et italiennes, c'est Bomber Man
(Adrian Chip) qui a ouvert la réunion hyèroise en

s'imposant à la manière des forts face au favori Harlem du
Boulay (Utoky). Bien que parti de la seconde ligne derrière
l'autostart, le protégé de Mario Manzone confirme son récent
succès acquis à Cavaillon. Deuxième victoire consécutive en
France donc pour ce 6 ans qui prouve également sa belle
capacité à tourner à droite. De quoi lui offrir un certain
nombre d'opportunités pour les semaines et mois à venir, lui
qui n'a pas encore 100.000€ de gains.

L

1  | PRIX LEOPOLD RITONDALE 

Att - 2650 m - Course E - 29 000 €


BOMBER MAN 1'15"6
Adrian Chip x Princesse Dalinge (Smasher)
Driver : M. Manzone - Entraîneur : M. Manzone
Propriétaire : Sc. Man Ardea - Eleveur : Fonds de Courses

2 Harlem du Boulay 1'15"7 Utoky x Taziza du Boulay
Driver : D. Bekaert - Entraîneur : G. R. Huguet

3 Giada 1'15"9 Village Mystic x Prune Rouge
Driver : N. Ensch - Entraîneur : E. Prudhon

4  : Harlequin - 5  : Histoire du Midi - 6  : Hot Summer - 7  : Enjoy Dancer

ère

e

e
e e e e

JET JET JET S'ENVOLE
ENCORE

©Equidia

éjà à l'honneur plus tôt avec Hiwi Rocq, le duo
Henry/Bekaert double la mise grâce à Jet Jet Jet (Bold
Eagle) qui préserve son invincibilité en cinq tentatives.

Son pilote était forcément sous le charme au micro d'Equidia
après course : "C'était un péno, il fallait simplement assurer le
départ et après pas d'émotion. J'ai entrouvert un doigt et j'en
ai pris dix sur les autres. Après je l'ai laissé filer. Et en plus il
avait pas mal de poids sous les pieds donc il y a de la marge !"
Élevé par l'Écurie Hunter Valley, Jet Jet Jet (Bold Eagle) porte
en lui, comme son nom l'indique, les traces génétiques d'une
famille maternelle exploitée par Jean-Etienne Dubois. La
4ème mère est la matrone Mangala dont les branches
regorgent de champions comme Camino et Gobernador.

D

6  | PRIX DU PRESIDENT VERIGNON 

Att - 2650 m - Course D - 22 000 €


JET JET JET 1'16"3
Acheté aux ventes Arqana Trot 20 000 € par Anonyme
Bold Eagle x Valeska Jet (Nuage de Lait)
Driver : D. Bekaert - Entraîneur : Y. Henry
Propriétaire : Y. Desmet - Eleveur : Ec. Hunter Valley

2 Je Viens du Sud 1'16"5 Aladin d'Ecajeul x Vallee du Popey
Driver : K. Thonnerieux - Entraîneur : K. Thonnerieux

3 Just In Emess 1'16"9 Canadien d'Am x Biguine de Chenu
Driver : A. Rozzoni - Entraîneur : A. Rozzoni

4  : Jackpot Visais - 5  : Jeek d'Acadie

e

e

e
e e

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/1/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/1
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=08019028P
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=09255213K
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/6/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/6
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530305J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=10333875B
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=12222229S
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AUJOURD'HUI AUX COURSES [ LES RÉSULTATS DE HYERES ]

4  | PRIX PAUL GIOVANNA 

Att - 2650 m - Course F - 24 000 €


GALOPIN DES CHAMPS
Ouragan de Celland x Nony des Picanes (Himo Josselyn)
Driver : E. Coubard-meunier - Entraîneur : E. Ohanessian
Propriétaire : E. Ohanessian - Eleveur : J. M. Renault

2 Hipster Brillantissime x Serious Action
Driver : J. Guelpa - Entraîneur : J. Guelpa

3 Get Up de Vauville Rodrigo Jet x Uline de Vauville
Driver : D. Bekaert - Entraîneur : G. R. Huguet

4  : Hello Jo Darling - 5  : Gratta Keka - 6  : Gaia du Cherisay - 7  : Holly Doll

5  | PRIX MARCEL JONIO 

Att - 2650 m - Course E - 23 000 €


IESOLO D'HERIPRE 1'16"9
Acheté aux ventes Arqana Trot 18 000 € par Junior GUELPA
Rolling d'Heripre x Roma de Lou (Love You)
Driver : J. Guelpa - Entraîneur : J. Guelpa
Propriétaire : Ec. Joub - Eleveur : Ec. d' Heripre

2 Ice du Loir 1'16"9 Singalo x Jalna du Loir
Driver : D. Bekaert - Entraîneur : Y. Henry

3 Indigious de Nesle 1'17"4 Laetenter Diem x Vaganie
Driver : S. Cingland - Entraîneur : S. Cingland

4  : Icare du Loisir - 5  : Ironie des Brouets - 6  : Imhotep de Somoza - 7  :
Immortelle de Blay

7  | GRAND PRIX DE LA VILLE DE HYERES 

Att - 2650 m - Course D - 22 000 €


KATIMINNIE BROUETS
Ungaro des Brouets x Astuce des Brouets (Baccarat du
Pont)
Driver : L. Gout - Entraîneur : L. Gout
Propriétaire : A. Grosbot - Eleveur : E.A.R.L. Corset

2 Kalinka Gede Django Riff x Sarah Gede
Driver : L. Fresneau - Entraîneur : L. Fresneau

3 Koldikova Bold Eagle x Emotion
Driver : N. Ensch - Entraîneur : N. Ensch

4  : Ketty Angano - 5  : Kieffer d'Ourville - 6  : Kawasi Jack - 7  : Karaoke

8  | PRIX ANDRE CORMIER 

Att - 2850 m - Course G - 6 000 €


HURRICANE FRANCE 1'16"6
Atlas de Joudes x Vittoria France (Quaro)
Driver : A. Haret - Entraîneur : E. Gout
Propriétaire : A. Haret - Eleveur : B. Hesloin

2 Gounit de l'Airou 1'16"2 Quinoa du Gers x Melodie
Driver : Th. Prudhon - Entraîneur : N. Ensch

3
Hulk de La Vallee 1'17"3 Twist de La Vallee x Joie de La
Vallee
Driver : S. Oyer - Entraîneur : S. Cingland

4  : Ferguie de Bievre - 5  : History Tika - 6  : Faux Papier - 7  : Galveston

e

e

e
e e e e

e

e

e
e e e e

e

e

e
e e e e

e

e

e

e e e e

https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/4/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/4
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530147F
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05032176S
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/5/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/5
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=05040993J
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350641X
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=06165870R
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=99350644T
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/7/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/7
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=89555318M
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=13350908S
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=11530305J
https://www.letrot.com/stats/fiche-course/2023-05-01/8301/8/resultats/arrivee-definitive
http://www.letrot.com/fr/courses/replay-courses/2023-05-01/8301/8
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=10342632H
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=04345814N
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=04362211Q
https://province-courses.fr/fiche_etalon.php?id=07318052U
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DEMAIN AUX COURSES, NOS INFOS +

AU PROGRAMME DIFFUSION
BORDEAUX
C1 - 12H00 (8 COURSES)
VINCENNES
C1 - 16H25 (8 COURSES)

près un week-end riche en activités trotteuses dans
toute la France, seuls deux hippodromes seront au
menu de ce mardi. Bordeaux débutera les opérations

vers 12h. Huit courses seront au programme dont le Grand
Prix SC Immobilier Equestre Gr.3. Un plateau de qualité
avec Face Time (809), Fakir de Mahey (810) ou encore
Gala Téjy (811) pour ne citer qu'eux. Vincennes prendra le
relais vers avec une première épreuve vers 16h25. Nous
retrouverons notamment Huriel Ludois (211), l'athlétique
partenaire d'Alexandre Abrivard qui tentera la passe de
trois victoires consécutives, Giuseppe (307) qui s'était
imposé dans un style significatif à Enghien le 20 avril
dernier ou encore Kocktail Love (409) qui n'a été devancé
que par l'estimé Khal's Fella lors de sa dernière sortie et
qui porte les couleurs de Yann Barberot, entraîneur de
galop. Notons également les débuts à Vincennes et au
monté de Kingston de Blary (710) en compagnie de David
Thomain. 

A

CES ÉTOILÉS PROVINCE COURSES DÉBUTENT
Ils sont inédits et ont tapé dans l'oeil de nos spécialistes lors de leur qualification.
CHEVAL QUALIFICATION PREMIÈRE COURSE

ON JOUE QUOI ?
S'il y avait un cheval à jouer par réunion (premium et CSI), on jouerait celui-ci !
CHEVAL HIPPODROME COURSE HEURE
GINKO DU ROUSSOIR (715) BORDEAUX GRAND PRIX BARON D'ARDEUIL AOC BUZET (C7) 15H15
GIUSEPPE (307) VINCENNES PRIX HENRI CHRETIEN (C3) 17H35

NOTÉS DERNIÈREMENT
Retrouvez la liste de tous les chevaux déclarés partants que nous avons repérés à leur dernière course !
CHEVAL SA COURSE DU JOUR SON APTITUDE AU PARCOURS DU JOUR
KEYRA DE CAREL (108)  PRIX PHAETON (BORDEAUX) PAS DE PERF
JAGUAR DU LONDEL (203)  PRIX ANDRE CARRUS (BORDEAUX) PAS DE PERF
JAMBAVAN (208)  PRIX ANDRE CARRUS (BORDEAUX) 1 course(s) / 0 victoire(s) / 1 place(s)
GAMIN DE BEYLEV (702)  GRAND PRIX BARON D'ARDEUIL AOC BUZET (BORDEAUX) PAS DE PERF
FALCO DES ROCHERS (806)  GRAND PRIX SC IMMOBILIER EQUESTRE (BORDEAUX) PAS DE PERF
JUSTE PARFAITE (101)  PRIX HEVELIUS (VINCENNES) PAS DE PERF
JAHINA VITA (113)  PRIX HEVELIUS (VINCENNES) 2 course(s) / 0 victoire(s) / 1 place(s)
JOLIE INDIENNE (115)  PRIX HEVELIUS (VINCENNES) PAS DE PERF
EQUIN D'AVRIL (601)  PRIX ALMAK (VINCENNES) 2 course(s) / 0 victoire(s) / 0 place(s)
KASH DE TILLARD (712)  PRIX ANNA (VINCENNES) PAS DE PERF
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DEMAIN AUX COURSES, NOS INFOS +

INDEX DES ENTRAÎNEURS (LEURS PARTANTS)
A

ABRIVARD Laurent Claude  VINCENNES : GOUPIL D'ARDENNES (303) JERVIS BAY (107)

ABRIVARD Léo  VINCENNES : FASTER SYGA (611) JAKER DU GITE (501) JOLLY LADY (108)

ABRIVARD Matthieu  BORDEAUX : FACE TIME  (809) IMPERATRICE LOVE (404) KALYTA
LOVE  (104) KEYRA DE CAREL  (108)

ACEF Adrien  BORDEAUX : HISTOIRE D'ELLE (504)

ALLAIRE Philippe  VINCENNES : KOCKTAIL LOVE  (409)
B

BARRE Arnaud  BORDEAUX : HERMES DE GIRONDE  (613) IDUMEE DU DOLLAR (401)

BAUDOUIN Jean Michel  VINCENNES : KALINOU QUICK  (405)

BAZIRE Jean-Michel  BORDEAUX : JEU MAJYC  (204) INDY JOSSELYN  (408)

BIGEON Christian  VINCENNES : GUAPO MARBOULA (306)

BIGEON William  VINCENNES : JALNA DE TOUCHYVON  (114)

BONNE Damien  VINCENNES : KOLONEL DE FECS (708) JAZZ DU GOUTIER (506) HERO
SIBEY (209)

BORODAJKO Jean Philippe  BORDEAUX : HAXELLITA (507) IRINA STOPINA (402)

BOUDOU Olivier  VINCENNES : JOKER DU HAMEL (504)

BOURGOIN Bruno  VINCENNES : JODLEUSE MAG  (110) KOCKTAIL WOOD (404)

BOURLIER Stéphane  VINCENNES : HURIEL LUDOIS  (211)

BROHIER Didier  VINCENNES : JOYEUSE DE VOUEDE (104)

BROSSARD Denis  BORDEAUX : EPERON DE FRECA (714) DONATO BELLO (801) JAGUAR
DU LONDEL (203) HIMALAYA NARCY (511) HONNEUR DE FAEL (301) KID DES PLEIGNES
(107)

BRUNEAU Jacques  VINCENNES : HANNIBAL TUILERIE (205) HURZY DE LUNE (207)

BUISSON Alexandre  BORDEAUX : KIRA DE CAHOT  (106)

BUSNEL Kévin  BORDEAUX : FANTOMAS TURGOT  (705) GIANT DREAM (603) HATOUT
DE CONNEE (604)
C

CARDINE Guillaume  VINCENNES : FORTUNA D'HUON  (801)

CHALON Christophe  BORDEAUX : GALA TEJY  (811)

CHAMPENOIS Karl  VINCENNES : HERBU DU FERRON (212)

CHARBONNEL Loïc  VINCENNES : KOKO MARBOULA (703)

CHARLOT Michel X.  BORDEAUX : HORN (610) HEREDIA (510)

CHAUVE-LAFFAY Hervé  VINCENNES : JOYAU DE SOYORA (505)

CLIN Christophe  BORDEAUX : HILLONA DE NESLE (512)

COMBOT Franck  VINCENNES : JOSCAN KERDREUX (508)

COPPENS Reynald  VINCENNES : GALINETTE BLEUE (809)

CRESPEL Dimitri  BORDEAUX : EL POPOF (704) HELLEA JELMA  (509)

CUILLER Charles  VINCENNES : HEROS DE BEYLEV (309)

CURENS Gilles  VINCENNES : FLAMME NONANTAISE (804)
D

DABOUIS Michel  VINCENNES : JALISKA DE LA NADE (112)

DE GROOTE Christophe  VINCENNES : EMENCOURT BLEQUIN (608)

DEBUE Renaud  BORDEAUX : FILOU DE SITA (706)
DENECHERE Richard William  BORDEAUX : FILON D'OR (308)

DERSOIR Jean Luc  VINCENNES : KENDO JIEL (401)

DESMOTTES Arnaud  VINCENNES : JOKER DE FROULAY  (507) JOLIE INDIENNE (115)

DREUX Charles  BORDEAUX : GINKO DU ROUSSOIR  (715) HELYSEE WILD  (505)

DUBREIL Jérôme  BORDEAUX : GRAFFITI BOND (707)

DUPUIS Martial  VINCENNES : KID DE GRATTIERES  (711) JIRO OKINA (503)

DUVALDESTIN Thierry  VINCENNES : GIUSEPPE  (307)
F

FERREIRA Joao David  VINCENNES : KEIN BOLLOW (701) DARWIN LOUKI (301)

FEYTE Christophe  BORDEAUX : ENTRE AMIS (713) EXTREME DESBOIS (805) GRANITA
BELLA (516) IDEALE PENNOISE (407)

FOIN Julien  BORDEAUX : GALA PRIMEUR (708) HAPPY DU VALLON  (606)

FOUCAULT Virgile  BORDEAUX : ENDIAN DE BANVILLE (711) EXPRESS EVENING (803)

FRUGIER Michel  BORDEAUX : KADEHO DE FRAMIST (105)
G

GAILLARD Philippe  VINCENNES : JITANE VALLEE (109)

GARCIA Loris  VINCENNES : KEEP GOING (407)

GENDRY Philippe  VINCENNES : HERAKLION DESBOIS (206)

GERMAIN Jean Christophe  BORDEAUX : FALCO DU DOUET (716)

GIBON Mélanie  VINCENNES : HORACE DES CHAMPS (806)

GILLOT Guillaume  BORDEAUX : DOUX PARFUM  (813)

GODEY Pascal  VINCENNES : EAUBELINE DU HOME  (802)

GONIN Nathalie  BORDEAUX : HALLYDAY DE LORIOL  (608) IRON CREEK  (403)

GUARATO Sébastien  BORDEAUX : HUB (615) KRISTO BOURBON  (103)

GUINHUT Frédéric  VINCENNES : JAHINA VITA (113)
H

HAREL Franck  VINCENNES : HOMMAGE DE TILLARD  (203)

HENRY Yannick  BORDEAUX : JET SAN LEANDRO (209) HAUTECOMBE ETOILEE  (508)

HERSERANT Cédric  VINCENNES : JASMINE D'OUILLY (116)
J

JAULNEAU Nicolas  VINCENNES : JUPITER CAPTAIN (502)
L

LACOMBE Yvan  BORDEAUX : FEU FOLLET DU CEBE  (709) HICOKO DU SOLEIL  (601)
IGOR DU PLANTIS (302)

LAGENEBRE Jean Pierre  BORDEAUX : ENIVRANTE (808)


LAISIS Damien  BORDEAUX : GOLD DE BANVILLE (611) GOLO KANTE (307) INDRA DES
BROUSSES (410)

LALOUM Simon  BORDEAUX : HOLLISTER DAY (605)

LAMARE Florent  VINCENNES : HESCORT LOVE (202)

LAMAZIERE Laurent  VINCENNES : HIP HOP SENOVILLE  (204)

LANGLOIS Noël  BORDEAUX : GEGE DE FROMENTEL (710) JAVA DE CAPONET (202) HEAT
DE LA GRAVE (304)

LAPOTRE Steeve  VINCENNES : KAMAY DES CORONS (707)

LAUDREN Laurent  VINCENNES : KEL AIR D'EOLE (702)

LEBLANC Franck  BORDEAUX : GANGSTER D'URFIST (614) GLOIRE DE LA BASLE (514)
HEVA BLONDE (306)  VINCENNES : GALA D'URFIST (302) HED (201)

LEBOURGEOIS Yoann  VINCENNES : JEZABEL HAUFOR (102)

LECELLIER Pierrick  VINCENNES : KASH DE TILLARD (712)

LECROQ Damien  VINCENNES : DETROIT ACE (606)
LEDUC Arnaud  BORDEAUX : HAPPY END COSSE (503)

LEMONNIER Marion  VINCENNES : FINGER DE RODREY (308)

LENOIR Axel  BORDEAUX : FALCO DES ROCHERS (806)

LEPAGE Didier  BORDEAUX : ECRIN DU LAYON (703) JULIA GEMINI (210)

LEVESQUE Thomas  BORDEAUX : EXIT ANGOT (701) GAMIN DE BEYLEV (702)

LORIN Yann  BORDEAUX : JARDIN DU ROI  (211)
M

MALMQVIST Tomas  VINCENNES : KOBALT DU VALLON  (709)

MARIE Bruno  VINCENNES : FOUDRE DAIRPET (305)

MARION Antoine  BORDEAUX : FLEUR DU LUPIN  (717) HANIKA DU LUPIN  (513) 
VINCENNES : FUTUR DU CHENE (604) JEMILLIA BELLA (111)

MARQUEZ Vincent  VINCENNES : EMIR SPEEDHYCAT (807)

MARTY Franck  BORDEAUX : FAKIR MERITE  (812) HERCULE VERDERIE (609)

MARY Charles Antoine  BORDEAUX : IGNACE GUENESERIE (411) KADIX  (101)

MARY Pierre-Emmanuel  VINCENNES : KILL AND KISS (704)

MAZOU Jean  BORDEAUX : JADIS DAIRPET (201)

MEUNIER Stéphane  VINCENNES : DOW JONES EMGE (610)

MOINON Guillaume  VINCENNES : JESSY DES PISTES (105)

MONCLIN Jean-Philippe  VINCENNES : JUSTE PARFAITE (101)

MOTTIER Charley  VINCENNES : JAPON YAMM  (511) HURRICANE WIND  (208)

MOTTIER Mathieu  BORDEAUX : FAKIR DE MAHEY  (810) HAUTE SPHERE (515) ICARE
DE TROIS  (305)
N

NICOLE Christopher  VINCENNES : JOYCE DES GRANGES (103)
O

OLICARD Benoît  BORDEAUX : HOVER GAME (602) KARA DU PLESSIS (102)
P

PACHA Nils  VINCENNES : DIXIT DANICA  (609)

PITON Bernard  VINCENNES : DIRKY EVER (603) KABOBBY SANT (705)

PLANCHARD Jacky  BORDEAUX : HELGA D'ATOUT (506)

POELMANS Jean Marc  VINCENNES : HARRY COHIAIS (210)

PROVOOST Stéphane  VINCENNES : DEGANAWIDAH (612) DERBY DU DOLLAR (613)
HANUGAN  (803) FEE DANOVER (808)

PRUDHON Eric  BORDEAUX : JAMBAVAN  (208)

PUNIERE Emmanuel  VINCENNES : GINA COSTARDIERE (810)
R

RAFFEGEAU Jean-Philippe  VINCENNES : KATIM DU GOUTIER (402)

RAFFEGEAU Thierry  BORDEAUX : JOTA QUICK (205) HARMONY QUICK (310)  VINCENNES
: JALAPA DU BUISSON (106)

RIPOLL RIGO Antonio  VINCENNES : HAPPY DJOB  (805)

RIVIERE Guillaume  BORDEAUX : HARMONY ANGOT (501)

RIVIERE Julien  BORDEAUX : HONORINE NAY (502)

ROBIN Alain Henri  VINCENNES : KRAFEN (408)

ROCHARD Pierre Yves  VINCENNES : EQUIN D'AVRIL (601)

ROIG-BALAGUER Guillermo  VINCENNES : KONCORD DELO  (406)

ROUBAUD Jean Marie  VINCENNES : JUST TO BE STRYCK  (509)
S

SASSIER Marc  VINCENNES : KANTO AVIS  (403)
T

TERRY Franck  VINCENNES : FAMOUS PORT (304)

TERRY Patrick  BORDEAUX : ETIENOS DE CHENOU  (712) DARSHAN (804) HOUSTON
D'ECAJEUL  (612) JASMIN PHIL (206) HELIUM DE L'ITON (309) IOLITE THE BEST 
(405)  VINCENNES : FORSICA DU ROCHER (602) DICK DES MALBERAUX (607)

THIELENS Xavier  BORDEAUX : JACK SPARROW GO (207)

THOMAIN Clément  VINCENNES : KENOBI D'HERFRAIE (706) KINGSTON DE BLARY (710)
V

VANACKER Bruno  BORDEAUX : GLYCINE D'ALBRET (517)

VARIN Emmanuel  BORDEAUX : FALCON D'OURVILLE (802) ETOILE ROUGE  (807) INES
DES EPINES (409)

VARIN Matthieu  VINCENNES : DIVALLO (605)

VERCRUYSSE Pierre  VINCENNES : HANAPIER (811)

VIDAL Yves  BORDEAUX : IN LOVE DE VALMIER  (303) IMHOTEP BUROIS (406)

VIEL Martial  VINCENNES : JAG MAHCATH (510)
W

WAERNIER Romuald  BORDEAUX : GIGOLO PAN (607)
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DEMAIN AUX COURSES, NOS INFOS +

INDEX DES ETALONS (LEURS PARTANTS)
AIRPORT

 BORDEAUX : HEREDIA (510)
AKIM DU CAP VERT

 BORDEAUX : FALCO DU DOUET (716)
ALTO DE VIETTE

 VINCENNES : KOLONEL DE FECS (708)
AMIRAL SACHA

 BORDEAUX : ICARE DE TROIS (305)
ARTISTE DE JOUDES

 VINCENNES : GOUPIL D'ARDENNES (303)
ATLAS DE JOUDES

 BORDEAUX : GALA TEJY (811) JET SAN
LEANDRO (209)
BAD BOY DU DOLLAR

 VINCENNES : KAMAY DES CORONS (707)
BIRD PARKER

 BORDEAUX : GOLO KANTE (307) HELIUM
DE L'ITON (309) IMHOTEP BUROIS (406)
KALYTA LOVE (104)
BOCCADOR DE SIMM

 BORDEAUX : GEGE DE FROMENTEL (710)
JAVA DE CAPONET (202) HILLONA DE
NESLE (512) 

 VINCENNES : HARRY COHIAIS (210)
BOLD EAGLE

 BORDEAUX : HALLYDAY DE LORIOL (608)
BOLERO LOVE

 BORDEAUX : IDEALE PENNOISE (407)
BOOSTER WINNER

 BORDEAUX : HUB (615) 

 VINCENNES : GUAPO MARBOULA (306)
JOLLY LADY (108)
BRIAC DARK

 VINCENNES : HANAPIER (811)
BRILLANTISSIME

 VINCENNES : JUSTE PARFAITE (101)
BRISSAC

 BORDEAUX : IGOR DU PLANTIS (302)
BRUTUS DE BAILLY

 VINCENNES : KOCKTAIL WOOD (404)
CANADIEN D'AM

 VINCENNES : KEL AIR D'EOLE (702)
CAPTAIN SPARROW

 VINCENNES : JUST TO BE STRYCK (509)
CARAT WILLIAMS

 BORDEAUX : KADEHO DE FRAMIST (105) 

 VINCENNES : KINGSTON DE BLARY (710)
JOYAU DE SOYORA (505)
CASH AND GO

 BORDEAUX : JACK SPARROW GO (207)
CHARLY DU NOYER

 BORDEAUX : KADIX (101) 

 VINCENNES : JALNA DE TOUCHYVON (114)
JASMINE D'OUILLY (116)
COKTAIL JET

 BORDEAUX : FACE TIME (809) INDY
JOSSELYN (408)
COUP DE POKER

 VINCENNES : HURIEL LUDOIS (211)
CYPRIEN DES BORDES

 VINCENNES : JIRO OKINA (503)
DIABLO DU NOYER

 VINCENNES : JAPON YAMM (511)
DISCOURS JOYEUX

 VINCENNES : JOLIE INDIENNE (115)
DJANGO RIFF

 BORDEAUX : IMPERATRICE LOVE (404)
KEYRA DE CAREL (108)
DOLLAR MACKER

 BORDEAUX : JASMIN PHIL (206) 

 VINCENNES : JITANE VALLEE (109)
DREAMER DELO

 VINCENNES : KONCORD DELO (406)
DUCATO BOURBON

 BORDEAUX : KID DES PLEIGNES (107)
ECHO

 VINCENNES : DICK DES MALBERAUX (607)
EL VILLAGIO

 VINCENNES : KRAFEN (408)

ENINO DU POMMEREUX
 BORDEAUX : KARA DU PLESSIS (102)
ERIDAN

 VINCENNES : JUPITER CAPTAIN (502)
EVER PRIDE

 VINCENNES : KID DE GRATTIERES (711)
FABULOUS WOOD

 VINCENNES : KILL AND KISS (704)
FACE TIME BOURBON

 VINCENNES : KENDO JIEL (401)
FEELING CASH

 VINCENNES : KASH DE TILLARD (712)
FLASH DE COSSE

 BORDEAUX : HAPPY END COSSE (503)
FOLLOW YOU

 VINCENNES : KEEP GOING (407)
GANYMEDE

 VINCENNES : HURRICANE WIND (208)
GAZOUILLIS

 VINCENNES : DIVALLO (605)
GOETMALS WOOD

 VINCENNES : JOYCE DES GRANGES (103)
HAND DU VIVIER

 VINCENNES : FORTUNA D'HUON (801)
JAG DE BELLOUET

 BORDEAUX : DARSHAN (804)
KAISY DREAM

 VINCENNES : DEGANAWIDAH (612)
KENOR DE COSSE

 BORDEAUX : IGNACE GUENESERIE (411) 

 VINCENNES : JAG MAHCATH (510)
KESACO PHEDO

 VINCENNES : JAHINA VITA (113)
LAETENTER DIEM

 VINCENNES : JOSCAN KERDREUX (508)
LOVE YOU

 BORDEAUX : JEU MAJYC (204) 

 VINCENNES : KOCKTAIL LOVE (409)
MAGNIFICENT RODNEY

 BORDEAUX : HATOUT DE CONNEE (604) 

 VINCENNES : EQUIN D'AVRIL (601) JOKER
DE FROULAY (507)
MEAULNES DU CORTA

 BORDEAUX : ETOILE ROUGE (807)
MILORD DU CHENE

 VINCENNES : FUTUR DU CHENE (604)
NAHAR DE BEVAL

 BORDEAUX : EXIT ANGOT (701) FILOU DE
SITA (706) EXPRESS EVENING (803) 

 VINCENNES : EMIR SPEEDHYCAT (807)
NAVAJO VICI

 VINCENNES : FEE DANOVER (808)
NEUTRON DU CEBE

 BORDEAUX : HEAT DE LA GRAVE (304) 

 VINCENNES : JESSY DES PISTES (105)
NIKY

 BORDEAUX : ENDIAN DE BANVILLE (711)
GOLD DE BANVILLE (611) 
 VINCENNES : KENOBI D'HERFRAIE (706)
HERO SIBEY (209)
NIL DU RIB

 BORDEAUX : JAGUAR DU LONDEL (203)
OAKWOOD DU CLOSET

 VINCENNES : JALISKA DE LA NADE (112)
OFFSHORE DREAM

 VINCENNES : HORACE DES CHAMPS (806)
HOMMAGE DE TILLARD (203)
OH JAMES

 VINCENNES : KEIN BOLLOW (701)
OISEAU DE FEUX

 BORDEAUX : HELGA D'ATOUT (506)
OPUS VIERVIL

 BORDEAUX : HAUTE SPHERE (515) 

 VINCENNES : EAUBELINE DU HOME (802)
ORLANDO VICI

 BORDEAUX : EPERON DE FRECA (714)
HONORINE NAY (502) IDUMEE DU DOLLAR
(401)
OTELLO PIERJI

 BORDEAUX : GAMIN DE BEYLEV (702)
OTHELLO BOURBON

 BORDEAUX : FLEUR DU LUPIN (717)
OURAGAN DE CELLAND

 VINCENNES : KOKO MARBOULA (703)
PAD D'URZY

 VINCENNES : HURZY DE LUNE (207)
PAISY DREAM

 BORDEAUX : HERCULE VERDERIE (609)
PERLANDO

 BORDEAUX : GIGOLO PAN (607)
PRINCE GEDE

 BORDEAUX : HIMALAYA NARCY (511) 

 VINCENNES : JEZABEL HAUFOR (102)
PRODIGIOUS

 VINCENNES : KALINOU QUICK (405)
QUAKER JET

 BORDEAUX : HAPPY DU VALLON (606)
JULIA GEMINI (210) 

 VINCENNES : KOBALT DU VALLON (709)
JAKER DU GITE (501) JOYEUSE DE VOUEDE
(104) JERVIS BAY (107)
QUALMIO DE VANDEL

 BORDEAUX : IRON CREEK (403)
QUEROAN DE JAY

 BORDEAUX : FALCO DES ROCHERS (806)
QUICKY OA

 VINCENNES : GINA COSTARDIERE (810)
QUIDO DU GOUTIER

 BORDEAUX : HOVER GAME (602) HERMES
DE GIRONDE (613) 

 VINCENNES : JOKER DU HAMEL (504)
QUIRKY JET

 VINCENNES : DIRKY EVER (603)
RADJAH DE L'ABBAYE

 VINCENNES : FINGER DE RODREY (308)
READY CASH

 BORDEAUX : GRANITA BELLA (516) 

 VINCENNES : JAZZ DU GOUTIER (506)
KANTO AVIS (403)
REAL DE LOU

 VINCENNES : FASTER SYGA (611)
REMEMBER JIHEM

 BORDEAUX : HEVA BLONDE (306) 

 VINCENNES : HANNIBAL TUILERIE (205)
RENIER

 VINCENNES : HERAKLION DESBOIS (206)
REPEAT LOVE

 VINCENNES : EMENCOURT BLEQUIN (608)
DOW JONES EMGE (610) JALAPA DU
BUISSON (106)
REVE DE BEYLEV

 BORDEAUX : FAKIR DE MAHEY (810)
RICIMER

 VINCENNES : DIXIT DANICA (609)
RIEUSSEC

 BORDEAUX : FEU FOLLET DU CEBE (709)
IRINA STOPINA (402) 

 VINCENNES : HEROS DE BEYLEV (309)
HERBU DU FERRON (212)
ROCKLYN

 BORDEAUX : HELLEA JELMA (509)
RODRIGO JET

 BORDEAUX : JAMBAVAN (208) HARMONY
ANGOT (501) 

 VINCENNES : DERBY DU DOLLAR (613)
ROYAL DREAM

 BORDEAUX : EL POPOF (704) GRAFFITI
BOND (707) GIANT DREAM (603) HORN
(610)
SAM BOURBON

 BORDEAUX : HONNEUR DE FAEL (301)
FILON D'OR (308)
SATCHMO WOOD

 VINCENNES : FOUDRE DAIRPET (305)
SAXO DE VANDEL

 BORDEAUX : ENTRE AMIS (713) INDRA
DES BROUSSES (410)
SEDUISANT FOUTEAU

 BORDEAUX : GINKO DU ROUSSOIR (715)
HELYSEE WILD (505)
SINGALO

 BORDEAUX : DOUX PARFUM (813)
SPEEDY BLUE

 VINCENNES : DARWIN LOUKI (301)
TAG WOOD

 BORDEAUX : ETIENOS DE CHENOU (712)
TANGO QUICK

 BORDEAUX : ECRIN DU LAYON (703)
TEXAS CHARM

 VINCENNES : DETROIT ACE (606)
THORENS VEDAQUAIS

 BORDEAUX : IN LOVE DE VALMIER (303)
TIMOKO

 BORDEAUX : DONATO BELLO (801) HICOKO
DU SOLEIL (601) JOTA QUICK (205) KRISTO
BOURBON (103) 

 VINCENNES : KATIM DU GOUTIER (402)
HAPPY DJOB (805)
TORINO D'AUVILLIER

 BORDEAUX : ENIVRANTE (808)
TORNADO BELLO

 BORDEAUX : EXTREME DESBOIS (805)
TUCSON

 BORDEAUX : HOLLISTER DAY (605)
TWIST DES CAILLONS

 BORDEAUX : HAXELLITA (507)
UAUKIR

 BORDEAUX : FAKIR MERITE (812)
UGO DE NIEUL

 BORDEAUX : GALA PRIMEUR (708)
UHLAN DU VAL

 VINCENNES : FAMOUS PORT (304)
UN AMOUR D'HAUFOR

 BORDEAUX : HAUTECOMBE ETOILEE (508)
UN CHARME FOU

 VINCENNES : GALA D'URFIST (302)
UN MEC D'HERIPRE

 BORDEAUX : FANTOMAS TURGOT (705)
HOUSTON D'ECAJEUL (612) JARDIN DU ROI
(211) HARMONY QUICK (310) INES DES
EPINES (409) 

 VINCENNES : FORSICA DU ROCHER (602)
HANUGAN (803)
UNICLOVE

 VINCENNES : HED (201)
UNIVERS DE PAN

 VINCENNES : FLAMME NONANTAISE (804)
UP AND QUICK

 BORDEAUX : KIRA DE CAHOT (106)
USHIRO GWEN

 VINCENNES : KABOBBY SANT (705)
VAILLANT CASH

 BORDEAUX : HISTOIRE D'ELLE (504)
VALKO JENILAT

 VINCENNES : JODLEUSE MAG (110)
VERY LOOK

 BORDEAUX : FALCON D'OURVILLE (802)
VERY NICE MARCEAUX

 BORDEAUX : IOLITE THE BEST (405) 

 VINCENNES : GALINETTE BLEUE (809)
VIGOVE

 BORDEAUX : GANGSTER D'URFIST (614)
GLOIRE DE LA BASLE (514)
VILLAGE MYSTIC

 BORDEAUX : GLYCINE D'ALBRET (517)
VITTEL DE BREVOL

 BORDEAUX : HANIKA DU LUPIN (513) 

 VINCENNES : HIP HOP SENOVILLE (204)
VIVALDO BELLO

 BORDEAUX : JADIS DAIRPET (201) 

 VINCENNES : JEMILLIA BELLA (111)
HESCORT LOVE (202)
VULCAIN DE VANDEL

 VINCENNES : GIUSEPPE (307)
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DEMAIN AUX COURSES [ LES PARTANTS DE BORDEAUX ]

1 PX PHAETON - (12H00)

Premium - Att. - (F) - Auto. - 18 000 € - 2550m

1. KADIX Ch.A. Mary
2. KARA DU PLESSIS B. Olicard
3. KRISTO BOURBON E. Raffin
4. KALYTA LOVE M. Abrivard
5. KADEHO DE FRAMIST F. Clozier
6. KIRA DE CAHOT M. Mottier
7. KID DES PLEIGNES N.R. Brossard
8. KEYRA DE CAREL N. Bazire

2 PX ANDRE CARRUS - (12H30)

Premium - Att. - (E) - Auto. - 21 000 € - 2550m

1. JADIS DAIRPET J. Mazou
2. JAVA DE CAPONET N. Langlois
3. JAGUAR DU LONDEL D. Brossard
4. JEU MAJYC N. Bazire
5. JOTA QUICK E. Raffin
6. JASMIN PHIL S.E. Pasquier
7. JACK SPARROW GO Q. Fleury
8. JAMBAVAN M. Abrivard
9. JET SAN LEANDRO Y. Henry
10. JULIA GEMINI Mathilde Lepage
11. JARDIN DU ROI Y. Lorin

3 PX DU MUGUET - (13H00)

Premium - Monté - (E) - 24 000 € - 2650m

1. HONNEUR DE FAEL M. Collet
2. IGOR DU PLANTIS P. Geray
3. IN LOVE DE VALMIER M. Yvon
4. HEAT DE LA GRAVE A. Vautier

5. ICARE DE TROIS M. Mottier
6. HEVA BLONDE E. Raffin
7. GOLO KANTE T. Bord
8. FILON D'OR L. Magnenat
9. HELIUM DE L'ITON S.E. Pasquier
10. HARMONY QUICK A. Barthelemy

4 PX HENRI DURREY - (13H30)

Premium - Att. - (E) - 24 000 € - 2650m

1. IDUMEE DU DOLLAR A. Barre
2. IRINA STOPINA J.Ph. Borodajko
3. IRON CREEK V. Gonin
4. IMPERATRICE LOVE M. Abrivard
5. IOLITE THE BEST M. Mendiboure

6. IMHOTEP BUROIS M. Yvon
7. IDEALE PENNOISE Ch. Feyte
8. INDY JOSSELYN N. Bazire
9. INES DES EPINES E. Raffin
10. INDRA DES BROUSSES D. Laisis
11. IGNACE GUENESERIE Ch.A. Mary

5 PX DE L'HIPPODROME D'ANGOULEME - (14H05)

Premium - Att. - (E) - Femelles - 24 000 € - 2650m

1. HARMONY ANGOT D. Laisis
2. HONORINE NAY F. Clozier
3. HAPPY END COSSE N. Bazire
4. HISTOIRE D'ELLE A. Acef
5. HELYSEE WILD E. Raffin
6. HELGA D'ATOUT J. Planchard
7. HAXELLITA J.Ph. Borodajko
8. HAUTECOMBE ETOILEE M. Criado

9. HELLEA JELMA D. Crespel
10. HEREDIA M.X. Charlot
11. HIMALAYA NARCY N.R. Brossard
12. HILLONA DE NESLE Ch. Clin
13. HANIKA DU LUPIN M. Abrivard
14. GLOIRE DE LA BASLE L. Guinoiseau
15. HAUTE SPHERE M. Mottier
16. GRANITA BELLA Ch. Feyte
17. GLYCINE D'ALBRET B. Vanacker

6 PX AGRI 33 - (14H40)

Premium - Att. - (E) - Mâles - 24 000 € - 2650m

1. HICOKO DU SOLEIL Y. Lacombe
2. HOVER GAME B. Olicard
3. GIANT DREAM M. Mottier
4. HATOUT DE CONNEE M. Abrivard
5. HOLLISTER DAY S. Laloum
6. HAPPY DU VALLON M. Gergouil
7. GIGOLO PAN G. Celis
8. HALLYDAY DE LORIOL V. Gonin
9. HERCULE VERDERIE F. Marty
10. HORN M.X. Charlot

11. GOLD DE BANVILLE D. Laisis
12. HOUSTON D'ECAJEUL A. de Vaugiraud
13. HERMES DE GIRONDE A. Barre
14. GANGSTER D'URFIST L. Guinoiseau
15. HUB E. Raffin

7 GRAND PX BARON D'ARDEUIL AOC BUZET - (15H15)

Premium - Att. - (E) - 30 000 € - 2650m

1. EXIT ANGOT F. Clozier
2. GAMIN DE BEYLEV V. Cabos
3. ECRIN DU LAYON Mathilde Lepage
4. EL POPOF M. Grasset
5. FANTOMAS TURGOT K. Busnel
6. FILOU DE SITA M.X. Charlot
7. GRAFFITI BOND N. Bazire
8. GALA PRIMEUR R. le Creps

9. FEU FOLLET DU CEBE Y. Lacombe
10. GEGE DE FROMENTEL N. Langlois
11. ENDIAN DE BANVILLE V. Foucault
12. ETIENOS DE CHENOU A. de Vaugiraud
13. ENTRE AMIS Ch. Feyte
14. EPERON DE FRECA D. Brossard
15. GINKO DU ROUSSOIR E. Raffin
16. FALCO DU DOUET M. Mottier
17. FLEUR DU LUPIN M. Abrivard

8 GRAND PX SC IMMOBILIER EQUESTRE - (15H50)

Premium - Att. - (3) - 64 000 € - 2650m

1. DONATO BELLO N.R. Brossard
2. FALCON D'OURVILLE M. Criado
3. EXPRESS EVENING V. Foucault
4. DARSHAN A. de Vaugiraud
5. EXTREME DESBOIS Ch. Feyte
6. FALCO DES ROCHERS A. Lenoir
7. ETOILE ROUGE Y. Henry
8. ENIVRANTE F. Clozier

9. FACE TIME M. Abrivard
10. FAKIR DE MAHEY M. Mottier
11. GALA TEJY Th. Chalon
12. FAKIR MERITE F. Marty
13. DOUX PARFUM E. Raffin

1  FOIS DÉFERRÉS DES 4
CHEVAL FERRURE
JOTA QUICK (205) D4

DIFFUSION : 

ÈRE
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DEMAIN AUX COURSES [ LES PARTANTS DE VINCENNES ]

1 PX HEVELIUS - (16H25)

Premium - Att. - (D) - Femelles - 40 000 € - 2700m

1. JUSTE PARFAITE J.Ph. Monclin
2. JEZABEL HAUFOR Y. Lebourgeois
3. JOYCE DES GRANGES P.Y. Verva
4. JOYEUSE DE VOUEDE D. Brohier
5. JESSY DES PISTES A. Lamy
6. JALAPA DU BUISSON F. Nivard
7. JERVIS BAY A. Abrivard
8. JOLLY LADY G. Gelormini
9. JITANE VALLEE Ch. Martens
10. JODLEUSE MAG F. Lagadeuc
11. JEMILLIA BELLA A. Barrier
12. JALISKA DE LA NADE A. Dabouis
13. JAHINA VITA F. Guinhut
14. JALNA DE TOUCHYVON

D. Thomain

15. JOLIE INDIENNE
Arnaud
Desmottes

16. JASMINE D'OUILLY A. Laurent

2 PX VANADIS - (17H00)

Premium - Att. - (D) - Mâles - 46 000 € - 2700m

1. HED K. Leblanc
2. HESCORT LOVE G. Gelormini
3. HOMMAGE DE TILLARD F. Lagadeuc
4. HIP HOP SENOVILLE L. Lamaziere
5. HANNIBAL TUILERIE D. Thomain
6. HERAKLION DESBOIS Ph. Gendry
7. HURZY DE LUNE F. Nivard
8. HURRICANE WIND Y. Lebourgeois
9. HERO SIBEY D. Bonne
10. HARRY COHIAIS F. Ouvrie
11. HURIEL LUDOIS A. Abrivard
12. HERBU DU FERRON A. Barrier

3 PX HENRI CHRETIEN - (17H35)

Premium - Monté - (D) - Apprentis-lads-jockeys - 54 000
€ - 2175m

1. DARWIN LOUKI C.E. Lemaire
2. GALA D'URFIST F. Poisson
3. GOUPIL D'ARDENNES

Th. Roullier

4. FAMOUS PORT L. Thoraval

5. FOUDRE DAIRPET
Christopher
Thouroude

6. GUAPO MARBOULA A. Gendrot
7. GIUSEPPE Alexandre Bodin
8. FINGER DE RODREY

L. Fauchon

9. HEROS DE BEYLEV M. Colas

4 PX LIBUSSA - (18H20)

Premium - Att. - (A) - Mâles - 62 000 € - 2175m

1. KENDO JIEL P.Y. Verva
2. KATIM DU GOUTIER H. Monthule
3. KANTO AVIS A. Abrivard
4. KOCKTAIL WOOD F. Lagadeuc
5. KALINOU QUICK G. Gelormini
6. KONCORD DELO G. Roig-Balaguer
7. KEEP GOING F. Nivard
8. KRAFEN A. Barrier
9. KOCKTAIL LOVE D. Thomain

5 PX HARMONIA - (18H53)

Premium - Monté - (D) - Mâles - 40 000 € - 2700m

1. JAKER DU GITE A. Barrier
2. JUPITER CAPTAIN A. Lamy
3. JIRO OKINA M. Heymans
4. JOKER DU HAMEL A. Voisin
5. JOYAU DE SOYORA B. Chauve-Laffay
6. JAZZ DU GOUTIER D. Bonne
7. JOKER DE FROULAY Guillaume Martin
8. JOSCAN KERDREUX P.Y. Verva
9. JUST TO BE STRYCK Y. Lebourgeois
10. JAG MAHCATH Martial Viel
11. JAPON YAMM A. Abrivard

6 PX ALMAK - (19H25)

Premium - Att. - (R) - A reclamer - 18 000 € - 2700m

1. EQUIN D'AVRIL A. Barrier
2. FORSICA DU ROCHER D. Thomain
3. DIRKY EVER L. Piton
4. FUTUR DU CHENE Y. Lebourgeois
5. DIVALLO F. Lagadeuc
6. DETROIT ACE A. Collette
7. DICK DES MALBERAUX Cedric Terry
8. EMENCOURT BLEQUIN F. Nivard
9. DIXIT DANICA N. Pacha
10. DOW JONES EMGE F. Ouvrie
11. FASTER SYGA A. Abrivard
12. DEGANAWIDAH G. Gelormini
13. DERBY DU DOLLAR J. Travers

7 PX ANNA - (19H55)

Premium - Monté - (D) - Mâles - 40 000 € - 2700m

1. KEIN BOLLOW A. Voisin
2. KEL AIR D'EOLE Julien Raffestin
3. KOKO MARBOULA N. Henry
4. KILL AND KISS A. Abrivard
5. KABOBBY SANT L. Piton
6. KENOBI D'HERFRAIE F. Lagadeuc
7. KAMAY DES CORONS G. Gilard
8. KOLONEL DE FECS D. Bonne
9. KOBALT DU VALLON A. Lamy
10. KINGSTON DE BLARY D. Thomain
11. KID DE GRATTIERES M. Heymans
12. KASH DE TILLARD Cl. Frecelle

8 PX LORELEY - (20H25)

Premium - Att. - (F) - Amateurs-auto. - 12 000 € -
2100m

1. FORTUNA D'HUON M. Trihollet
2. EAUBELINE DU HOME N. Godey
3. HANUGAN P.E. Goetz
4. FLAMME NONANTAISE J.Cl. Louche
5. HAPPY DJOB A. Unterreiner
6. HORACE DES CHAMPS M. Poirier
7. EMIR SPEEDHYCAT I. Jublot
8. FEE DANOVER S. Laboutique
9. GALINETTE BLEUE F. Chapdelaine
10. GINA COSTARDIERE E. Puniere
11. HANAPIER Bruno Jolivet

1  FOIS DÉFERRÉS DES 4
CHEVAL FERRURE
JUPITER CAPTAIN (502) D4

DIFFUSION : 

ÈRE


